ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

РЕШЕНИЕ

┌  ┐

 О протесте исполняющего обязанности

прокурора города Нижнего Новгорода

на подпункты 3.1.1, 3.1.4, 3.1.5 Правил

благоустройства города Нижнего

Новгорода, утвержденных

постановлением городской Думы города

Нижнего Новгорода от 20.06.2007 № 56

Рассмотрев протест исполняющего обязанности прокурора города

Нижнего Новгорода на подпункты 3.1.1, 3.1.4, 3.1.5 Правил благоустройства

города Нижнего Новгорода, утвержденных постановлением городской Думы

города Нижнего Новгорода от 20.06.2007 № 56, в соответствии со статьей 23

Федерального закона от 17 января 1992 года № 2202-1 «О прокуратуре в

Российской Федерации», статьей 29 Устава города Нижнего Новгорода, статьей

32 Регламента городской Думы города Нижнего Новгорода

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Протест исполняющего обязанности прокурора города Нижнего

Новгорода от 13.11.2018 № 2-1-2018 на подпункты 3.1.1, 3.1.4, 3.1.5 Правил

благоустройства города Нижнего Новгорода, утвержденных постановлением

городской  Думы  города  Нижнего Новгорода от 20.06.2007 № 56,

удовлетворить.

2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Председатель городской Думы

города Нижнего Новгорода                                                                   Д.З. Барыкин

 21.11.2018

 № 237

consultantplus://offline/ref=D5820C0FF0B0ADA71E9E7E6DB518F58E7F488912ACD3D180CFCBA5044563O4N
consultantplus://offline/ref=D5820C0FF0B0ADA71E9E6060A374AA8B7A4BD31BABD5D3D69096A3531A644DD2D0350F311BE94311D576355C60ODN